
Vysoce výkonné
směrovatelné bodové
LED svítidlo
LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1

Maloobchodníci musí stále více bojovat s rostoucími cenami energie. Současně musí

dbát na zachování kvality světla, na jakou jsou zvyklí, flexibilitu architektonické

integrace a správné světelné efekty, aby dokázali přitáhnout pozornost zákazníků.

V neposlední řadě potřebují řešení připravená na budoucnost, která jim umožní

v obchodě vytvořit odlišující jedinečné koncepty. LuxSpace Accent poskytující

vysoce kvalitní světlo, výrazný svazek světla a vynikající měrný výkon je ideálním

úsporným řešením požadavků současného maloobchodního prostředí.Svítidlo

LuxSpace Accent Compact Elbow se vyznačuje velmi kompaktním a nenápadným

tvarem, poskytuje kvalitní světlo s rozsáhlými možnostmi směrování. Pro

maloobchody s módou a potravinami je svítidlo k dispozici se speciálními světelnými

akcenty a LED recepturami, které umožňují předvést nabízené oblečení a čerstvé

potraviny v tom nejlepším světle.

Výhody
• Velmi kompaktní vzhled a pocit

• Silný optický výkon

Vlastnosti
• Kombinace vysokého světelného toku s velmi malým, pasivně chlazeným tělem

• Zdokonalené reflektory PerfectBeam

• Speciální světelné akcenty a LED receptury

• Úhel vyklopení až 80°

Aplikace
• Maloobchody s módou a potravinami

Specifikace

Product family leaflet, 2022, Březen 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Typ RS742B

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Výkon NB (LED15S CRW): 26W

NB (LED20S): 25.5W

MB, WB, VWB (LED12S): 6,6–14,6W (vzávislosti na barvě světla)

MB, WB, VWB (LED17S): 13–21W (vzávislosti na barvě světla)

MB, WB, VWB (LED19S FMT-Rosé): 31W

MB, WB, VWB (LED26S FMT-Rosé): 49,5W

MB, WB, VWB (LED27S): 21–51W (vzávislosti na barvě světla)

MB, WB, VWB (LED39S): 31–38,5W (vzávislosti na barvě světla)

Vyzařovací úhel NB (10º)

MB (28°, +/− 2° v závislosti na světelném výkonu)

WB (36°, +/− 2° v závislosti na světelném výkonu)

VWB (60°, +/− 2° v závislosti na světelném výkonu)

LIN (oválná čočka)

Světelný tok NB (LED15S CRW): 1550lm

NB (LED20S): 2000–2400lm (vzávislosti na barvě světla)

MB, WB, VWB (LED12S): 1200lm

MB, WB, VWB (LED17S): 1700lm

MB, WB, VWB (LED19S FMT-Rosé): 1900lm

MB, WB, VWB (LED26S FMT-Rosé): 2600lm

MB, WB, VWB (LED27S): 2700lm

MB, WB, VWB (LED39S): 3900lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

2700, 3000, 4000K

Index barevného

podání

80

90

Jmenovitý světelný tok

při střední životnosti*

50000h

L80

Závadovost ovládacího

předřadníku při střední

životnosti 50000h

5%

Účinnost při okolní

teplotě Tq

+25 °C

Rozsah provozní

teploty

+10 až +35 ºC

Předřadník vestavěný

Napájecí napětí 230 nebo 240V, 50–60Hz

Regulace DALI

Materiál Tělo: hliník litý pod tlakem

Kryt světla: akrylát nebo sklo

Optika: plast

Barva Černá (BK, RAL9004)

Bílá (WH, RAL9003)

Šedá (SI, RAL9006)

Další barvy RAL kdispozici na vyžádání

Optický kryt Vypouklé sklo (úzký paprsek)

Akrylát(jiné paprsky)

Připojení Zasunovací svorkovnice (PI) nebo svorkovnice s ochranou proti

napínání (PIP)

Zasunovací svorkovnice Wieland/Adels pro 3pólový síťový

přívod (a 2pólový řídicí signál) (W)

Montáž Uchycení pomocí odpružených upevňovacích prvků

Versions

LuxSpace Accent Compact G3

LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1

2Product family leaflet, 2022, Březen 16 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

LuxSpace_Accent_Compact_Elbo

w_RS742B_WH-DP01.tif

LuxSpace_Accent_Compact_Elbo

w_RS742B_WH-DP02.tif

LuxSpace_Accent_Compact_Elbo

w_RS742B_WH-DP03.tif

LuxSpace_Accent_Compact_Elbo

w_RS742B_WH-DP04.tif

LuxSpace_Accent_Compact_Elbo

w_RS742B_WH-DP05.tif

LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Březen 16 - Změna údajů vyhrazena


